2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2023                                                                                                                № 329
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 № 263 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с постановлением администрации от 08.06.2023 №154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, администрация муниципального образования поселок Никологоры постановляет:
 1.Внести в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 № 263 «Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов и содержание незаселенных жилых помещений в муниципальном жилищном фонде муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и

источники

финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства областного и местного бюджетов. Общий объем финансирования мероприятий Программы на плановый период 2020-2025 годов составит 6383,9 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020 год – 589,3 тыс. руб.,

- 2021 год – 580,8 тыс. руб.,

- 2022 год – 695,4 тыс. руб.,

- 2023 год – 854,1 тыс. руб.,

  - 2024 год – 1066,3 тыс. руб.,
  - 2025 год – 1299,0 тыс. руб.,
  - 2026 год – 1299,0 тыс. руб.

1.2.  Абзац второй раздела 5. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы на плановый период 2020-2026 годы составит 6383,9 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020 год – 589,3 тыс. руб.,

- 2021 год – 580,8 тыс. руб.,

        - 2022 год – 695,4 тыс. руб.,

        - 2023 год – 854,1 тыс. руб.,

        - 2024 год – 1066,3 тыс. руб.,

  - 2025 год – 1299,0 тыс. руб.,
  - 2026 год – 1299,0 тысс.руб.

1.3. Раздел 7. Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава местной администрации
	С.А. Мальцев

	Приложение

к постановлению администрации

от 09.11.2023 № 329

7. Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятия
	Срок ис​полнения
	Объем финан​сирова​ния тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители

ответственные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые

результаты

количественные или

качественные показатели

	феде​рального  бюджета
	Обла​стного бюдже​та
	местного бюджета
	Вне бюджетных источ​ников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО 2020 год, в том числе:
	2020 год
	589,3
	-
	-
	589,3
	-
	Администрация

муниципального

образования

 поселок

Нико​логоры
	Приведение состояния

мно​гоквартирных

домов в соответствии с нормативно- техническими требованиями

	Содержание незаселенных и брониро​ванных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	154,1
	-
	-
	154,1
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	422,2
	-
	-
	422,2
	-

	Ремонт квартиры по адресу: п. Никологоры, ул. 2 Южная, д. 2, кв. 2

	13,0
	-
	-
	13,0
	-

	ВСЕГО 2021 год, в том числе:
	2021 год
	580,8
	-
	-
	580,8
	-
	Администрация

муниципального

образования

поселок

Нико​логоры

	Приведение состояния

мно​гоквартирных

домов в соответствии с нормативно - техническими требованиями

	Содержание незаселенных и брониро​ванных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	122,4
	-

	-

	122,4
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	458,4
	-
	-
	458,4
	-

	ВСЕГО 2022 год, в том числе:
	2022год
	695,4
	-
	-
	695,4
	-
	Администрация

муниципального

образования

поселок

Нико​логоры
	Приведение состояния

мно​гоквартирных

домов в соответствии с нормативно- техническими требованиями

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	208,0
	-
	-
	208,0
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов

	487,4
	-
	-
	487,4
	-

	ВСЕГО 2023 год, в том числе:
	2023 год
	854,1
	-
	-
	854,1
	-

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	241,3
	-
	-
	241,3
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных  домов

	512,8
	-
	-
	512,8
	-

	Оказание услуг по техническому обследованию состояния несущих конструкций и инженерных систем многоквартирных домов

	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	ВСЕГО 2024 год, в том числе:
	2024 год
	1066,3
	-
	500,0
	566,3
	-

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	216,2
	-
	-
	216,2
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	232,8
	-
	-
	232,8
	-

	Ремонт квартир маневренного фонда

	617,3
	-
	500,0
	117,3
	-

	ВСЕГО 2025 год, в том числе:
	2025 год
	1299,0
	-
	500,0
	799,0

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	216,2
	-
	-
	216,2
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	465,5
	-
	-
	465,5
	-

	Ремонт квартир маневренного фонда

	617,3
	-
	500,0
	117,3
	-

	   ВСЕГО 2026 год, в том числе:
	2026 год
	1299,0
	-
	0,0
	1299,0
	-

	Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муници​пального жилого фонда

	216,2
	-
	-
	216,2
	-

	Взнос собственником помещений на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов

	465,5
	-
	-
	465,5
	-

	Ремонт квартир маневренного фонда

	617,3
	-
	-
	617,3
	-

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	2020-2026
	6383,9
	-
	1000,0
	5383,9
	-